
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  
Mycí a sterilizační přístroje a nástroje – znovuvyhlášení částí 
5 a 7  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 18. 10. 2021 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 

Dotaz: 
Zadavatel v technických požadavcích na UZV čističku s proplachem uvádí požadavek na "Vnitřní 
rozměry: š 650 x h 300 x v220 mm". rozměr jsou uvedeny v pořadí Š x H x V 
 
Námi dodávaná čistička je výrobcem označována jako délka 700 x šířka 350 x výška (hloubka) 210 
mm / 50 litrů. Bude zadavatel akceptovat nabídku tohoto produktu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat čističku, která je výrobcem označována 700 x šířka 350 x výška 

(hloubka) 210 mm / 50 litrů. 

 

Dotaz: 

Zadavatel v technických požadavcích na UZV čističku s proplachem mj. uvádí požadavek na "V 

záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů 

(bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.)." 

 

Námi dodávaná UZV čistička není zdravotnickým prostředkem a není u ní prováděna 

bezpečnostně technická kontrola. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku tohoto produktu? 

 

Odpověď: 

Zadavatel bude akceptovat nabídku daného produktu.  

 

 

 

 



 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ ROVNĚŽ AKTUALIZUJE 

DOKUMENTY VE SMYSLU UMOŽNĚNÍ NABÍDNUTÍ ČISTIČKY, KTERÁ NENÍ 

ZDRAVOTNICKÝM PROSTŘEDKEM. Z TOHOTO DŮVODU JSOU AKTUALIZOVANÉ 

DOKUMENTY UDĚLÁNY VARIANTNĚ VE SMYSLU NABÍDNUTÍ ZDRAVOTNICKÉ 

PROSTŘEDKU ČI NIKOLIV.  

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 30. 11. 

2021 DO 10:00 HODIN. 

 

 

 

  S pozdravem 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2021-10-18T19:54:24+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




